Plats:
Bassang:

Qpoolen
25m

1 25m Brostsim Damer

ID
21
17
15
19
34
23

o U1 B WN P X

Namn

Astrid Dahlgren

Julia Gribel

Lykke Liljeqvist

Novalie Tilliander Gounta
Jessie Kirimwumugabo
Astrid Tornblom

Startlista

Temporadrrace KM 1
Arrangor:
Tavlingsdatum:

Fodd Klubb
2012 S71
2012 S71
2012 S71
2011 S71
2013 S71
2012 S71

S71
den 20 feb 2022 till den 20 feb 2022

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
27.65
29.23
33.26
33.76

2022-02-17 10:02:49

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: S 71

Sida 1/10



ID
38
24
22
29
30
25

A U WN P X

25m Brostsim Herrar

Namn

Aron Ander

Noah Rydhé

Tage Dahlgren
Caspian Birgersson
Rayan Zaher

Theo Rydhé

Startlista

Fodd Klubb
2011 S71
2012 S71
2014 S71
2014 S71
2012 S71
2014 S71

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
26.59
30.40
35.37

2022-02-17 10:02:49

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: S 71

Sida 2/10



3
# ID
1 1
2
3 26
4 8
5 2
6 5
7 1
8 12
9 27
10 9
11 15
12 32
13 35
14 21

50m Frisim Damer

Namn

Freja Malmgren
Veronika Ruzic
Rebecka Ungureanu
Lovisa Fast
Michaela Ruzic
Wilda Thorgren
Ella Lundberg
Laurentia Fanu
Sarah Wolff
Alma Hagneryd
Lykke Liljeqvist
Darina Jakobsons
Linnea Jonsson
Astrid Dahlgren

Fodd
2007
2006
2004
2006
2003
2007
2007
2010
2012
2009
2012
2013
2012
2012

Startlista

Klubb
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
26.65Y
26.95Y
27.93Y
29.73
30.85
31.61L
34.69
39.67
40.99
41.04
55.50

1:01.79
1:13.92

2022-02-17 10:02:49

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: S 71

Sida 3/10



ID

6
28
38
14
20
36
22
13

0N O U D WN P R

50m Frisim Herrar

Namn

Ville Nordqvist
Nils Troberg
Aron Ander
Javier Nilsson
Emin Hukic
Truls Levin
Tage Dahlgren
Lucas Nilsson

Fodd Klubb

2004
2010
2011
2010
2011
2012
2014
2011

Startlista

S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
26.91
35.87
41.27
43.72
43.74
50.48

2022-02-17 10:02:49

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: S 71

Sida 4/10



5 100m Brostsim Damer

ID Namn
1 Freja Malmgren
Lovisa Fast
3 Veronika Ruzic
Michaela Ruzic
11 Ella Lundberg
5 Wilda Thorgren
4 Alva Olofsson
12 Laurentia Fanu
27 Sarah Wolff
Alma Hagneryd

© 0 N O U DM WN - H#

[uny
o
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Fodd
2007
2006
2006
2003
2007
2007
2005
2010
2012
2009

Startlista

Klubb
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
1:13.12Y
1:19.15
1:21.46
1:21.70
1:28.59
1:29.03
1:42.24
1:57.76
2:08.90

2022-02-17 10:02:49

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: S 71

Sida 5/10



6 100m Brostsim Herrar

ID

6
28
14
20
37

UM W N P H#

Namn

Ville Nordqvist
Nils Troberg
Javier Nilsson
Emin Hukic
Wilgott Levin

Startlista

Fodd Klubb
2004 S71
2010 S71
2010 S71
2011 S71
2011 S71

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
1:17.67
2:04.42 L
2:51.39L

2022-02-17 10:02:49

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: S 71

Sida 6/10



7  25m Ryggsim Damer

ID
32
15
17
19
23
31
33
21
35

© 0O N O U D W KN -

Namn

Darina Jakobsons

Lykke Liljeqvist

Julia Gribel

Novalie Tilliander Gounta
Astrid Tornblom

Isabella Wolters
Maria-Kajsa Sitarczuk
Astrid Dahlgren

Linnea Jonsson

Fodd Klubb

2013
2012
2012
2011
2012
2013
2015
2012
2012

Startlista

S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
25.46
25.69
27.79
29.35
30.90

2022-02-17 10:02:49

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: S 71

Sida 7/10



8 25m Ryggsim Herrar

ID
38
36
24
29
22
25
30

N o Bk N R

Namn

Aron Ander

Truls Levin

Noah Rydhé
Caspian Birgersson
Tage Dahlgren
Theo Rydhé

Rayan Zaher

Startlista

Fodd Klubb
2011 S71
2012 S71
2012 S71
2014 S71
2014 S71
2014 S71
2012 S71

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
22.75
25.48
27.71
28.02
29.12
30.45

2022-02-17 10:02:49

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: S 71

Sida 8/10



9 200m Ryggsim Damer

ID
1

26

12
11

0N O U D WN P R
0o

Namn

Freja Malmgren
Veronika Ruzic
Rebecka Ungureanu
Lovisa Fast
Michaela Ruzic
Wilda Thorgren
Laurentia Fanu

Ella Lundberg

Fodd Klubb

2007
2006
2004
2006
2003
2007
2010
2007

Startlista

S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status
2:18.63Y
2:43.45
2:47.76
2:51.06
2:57.94

2022-02-17 10:02:49

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: S 71

Sida 9/10



Startlista

10 200m Ryggsim Herrar

# ID Namn Fodd Klubb Nat Anm tid Status
1 28 Nils Troberg 2010 S71 SWE

2022-02-17 10:02:49 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: S 71 Sida 10/10



